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Véritable Qlogic AFBR-57D9AMZ-QL Avago 8 Go Fibre Channel FC SFP+ Module émetteur-récepteur 850 nm
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Caractéristiques

Numéro de pièce : AFBR-57D9AMZ-QL

Type de produit : émetteur-récepteur

Marque : Qlogic

Caractéristique : 8 Go à ondes courtes 850 nm SFP+ optique

Longueur d'onde : 850 nm  

Débit de données :  8,5 Go  

Type de fibre : Multimode 

Tension d'alimentation de fonctionnement : 3,3 V 

Température minimale de fonctionnement : - 10 C 

Température de fonctionnement maximale : + 85 C 

Application : Fibre Channel 

Type de connecteur : LC

Acheter maintenant
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